

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA QUALITA', PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO SETTORE STRATEGIA PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

Titolo	Classe	Fascicolo	
N. 66	238 del	13/0	5/2017
UOF		CC	RPA Priolo

DECRETO N. 2492

IL RETTORE

VISTA la Legge 3 Luglio 1998 n. 210 ed in particolare l'art. 4 concernente il Dottorato di Ricerca;

VISTO il Decreto Ministeriale del 30.04.1999, n. 224, "Regolamento recante norme in materia di Dottorato di ricerca;

VISTO il Decreto Ministeriale 8 febbraio 2013 n.45 riguardante il "Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati";

VISTO il Regolamento dell'Università di Palermo in materia di Dottorato di Ricerca come modificato con Decreto Rettorale n. 2089 del 08.07.2013, ed in particolare gli artt.7, 8 e 9;

CONSIDERATO che è in atto una convenzione di cotutela tra l'Università di Palermo e l'Università di Jaume I - Spagna a favore della dott.ssa Cabrera Sendra Ines;

VISTA la nota, inviata il 11/09/2017 tramite mail, dal Prof. Nobile coordinatore del Dottorato di Ricerca in Architettura Arti e Pianificazione, con la quale viene proposta la nomina della commissione per gli esami finali della dott.ssa Cabrera Sendra Ines;

DECRETA

Viene nominata la Commissione giudicatrice degli esami finali per il conseguimento del titolo in cotutela di tesi, del Corso di Dottorato di Ricerca in Architettura Arti e Pianificazione, XXIX ciclo:

Membri effettivi:

D'Amelio Maria Grazia - Università di Roma Tor Vergata Piazza Stefano - Università di Palermo

Pablo Gonzalez Tornell - Università di Jaume I de Castellò - Spagna

Wilfredo Rincon Garcia - Consejo Superior de Investigaciones Científicas en Madrid - Spagna

Membri supplenti:

Brunetti Oronzo – Università di Parma Di Fede Maria Sofia – Università di Palermo

Gli esami si svolgeranno giorno 29.09.2017 alle ore 10,00, presso il Dipartimento di Architettura –Aula Basile – Edificio 8 – Viale delle Scienze, Palermo.

Le spese di missione ai componenti delle Commissioni giudicatrici non appartenenti all'Università di Palermo, graveranno sulla voce coan C.A.C.B. 02.08.18 - "Compensi e rimborso spese per missione commissioni di concorso" – Esercizio Finanziario 2017 di questo Ateneo.

Palermo 13.08.2017

Il Rettore
Prof. Fabrizio Micari
PRO RETTORE-VICARIO
L'of. Fabrio Mazzola